Начальнику ФКУ СИЗО-______ УФСИН России
По ________________________________области

_________________________________________

_________________________________________
(ФИО начальника)
От _______________________________________

(ФИО заявителя)

Проживающего (ей)________________________
_________________________________________

(адрес места жительства)

Данные паспорта:__________________________
_________________________________________

 (серия, номер, где, кем, когда выдан)
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять передачу для подозреваемого, обвиняемого, осужденного
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения)
Опись продуктов (предметов) передачи:
	№ п/п
	Наименование

продуктов питания или вещей
	Вес

(кг, гр.)
	Количество
	Примечание

Вещества, запрещенные в гражданском обороте, а также деньги, алкоголь содержащие напитки, средства связи в передаче не содержатся.
Подпись заявителя __________________________

«___»_____________ 20__ г.
Расписка

Я ознакомлен(на) с Перечнем предметов первой необходимости, обуви, одежды и других промышленных товаров, а также продуктов питания, которые подозреваемые и обвиняемые могут иметь при себе, хранить и получать в посылках и передачах и приобретать по безналичному расчету, указанным в приложении № 2 к Правилам внутреннего распорядка следственных изоляторов уголовно-исполнительной системы, утвержденным приказом Минюста России от 14.10.2005 № 189. Предупрежден(на), об ответственности предусмотренной статей 19.12 Кодекса об административных правонарушениях РФ  «Передача либо попытка передачи запрещенных предметов лицам, содержащихся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, следственных изоляторах, или изоляторах временного содержания»

______________________________________________________________
(«Передачу собрал(а) лично» - пишется собственноручно заявителем)
Подпись заявителя __________________________

«___»_____________ 20__ г.
Передачу принял ______________________________________________________________
(фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)

Передачу досмотрел ___________________________________________________________
(фамилия и подпись сотрудника, досмотревшего передачу)

Передачу вручил  ______________________________________________________________
(фамилия и подпись сотрудника, вручившего передачу)

Передачу получил  _____________________________________________________________
(фамилия и подпись лица, получившего передачу)

«___» ____________20__ г.